sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 023/2021
TOMADA DE PREÇOS 002/2020

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ SOBRE PARALELEPÍPEDOS, NA
AVENIDA CÉSAR BORGES E PRAÇA LOURIVAL LEITE NEVES NO MUNICÍPIO DE TERRA
NOVA/BA. CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 900173/2020; CONTRATADA: RJV
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ:
17.464.285/0001-14; Valor: R$ 1.650.353,58 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil, trezentos e
cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos) Vigência: 12 (doze) meses Cobertura
Orçamentária: 02.10.01; 1009; 4490.51.00; 24; Assinatura: 22/02/2021 – Eder São Pedro Menezes
– Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72198BCD3767B23EEFA769FFBA23D090

		2021-02-26T09:24:01-0300